令和元年 10月 1日

各 位

大阪商業大学堺高等学校

校   長  浅 田   隆

事 務 長  田 中  学

本校文化祭時に発生した毛虫による湿しんについて

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 令和元年 9月 22日（日）に実施いたしました本校文化祭時に、校内植栽に発生した毛虫

による湿しん被害を確認いたしました。

湿しん被害に遭われました皆さまに深くお詫び申し上げます。

湿しん被害に遭われた方については、下記問い合わせ窓口までご連絡をいただけますよ

う、よろしくお願い申し上げます。

なお、植栽に発生した毛虫につきましては駆除を完了し、今後も定期的に駆除と管理を徹

底して参ります。

このたびは、本校の施設管理が行き届かずご迷惑をおかけしましたことを、重ねてお詫び

申し上げます。

                       【問い合わせ窓口】

大阪商業大学堺高等学校

事務室

TEL 072-278-2252

FAX 072-279-8272